nibus per velum, id est carnem suam, licet diuina natura occultaretur, per signa hanc manifestabat. Idcirco sancta Dei ecclesia, ut accepit a sanctis apostolis & patribus, ipsam speciem quam visa est hominibus, describit, & non diuidit Christum secundum eorum deliram accusationem. Imago enim secundum nomen tantum, & non secundum definitionem communicat primitivo, ut saepe iam diximus; quia & anima caret, quam impossibile est * circumscribi, quia inuisibilis est. Et si animam, praesertim cum sit creata, impossibile est depingere: quanto magis incomprehensibilem & inuestigabilem vniigeniti Filii diuinitatem imaginari quis sensibiliter excogitaret, licet nimis extra sensus existat? Conuersus est ergo dolor eorum in capita ipsorum. Anathema enim quod ipsi * sortiti sunt, ^{Gr. nugati} in ipsis manet in seculum. porro iterum aiunt.

GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

Si quis diuidit unitam Dei Verbi subsistentiam carnem, in sensu puram eam habens, & ex hoc pingere illam in imagine studens, anathema.

EPIPHANIVS DIACONVS
legit.

Sanctus Gregorius cognoscens ^{Orat. 2. de} Theologus ita dicit: ^{Filio ante medium.} Quando naturae distant in sensu, separantur simul & nomina, sed & multi ex patribus hoc usque sunt: etenim veritati ita videtur. Ipsi autem & ea priuati & paternis definitionibus, dicunt: Si

Zzz

quis diuidit vnitam Dei Verbi
subsistentiae carnem in sensu.
Reperiuntur ergo nec in isto
consonantes cum patrum expo-
sitione sanctorum: sed verita-
tem euidenter impugnant, ea-
dem de *ipfis affati; & catholi-
cam ecclesiam similia Nestorio
prædicare calumniantur. Porro
sibi congrua dicentes, inferunt.

*Gr. iisdem

διαιρεῖ τὸν ἐνωπίον σαρκα τῷ θεῷ οὐδὲ λέγουντος τὸν ἐπινοίαν. Βελονο-
ταὶ οὐ μηδὲ τὸν πούπον συμφανοῦτες
τῷ τῷ ἀγίῳ πατέρῳ εἰδότες δλα τῇ
Δημήτρᾳ Φθιότι τοις διαιρεζοντι, τοι
αὐτὰ τοῖς τῷ αὐτὸν Φθιόμοις, καὶ
Νεσοειώ τὸν πατολικὸν ὄκτηνον
ἴσαι δοξάσιν κατηγοροῦσιν. ἔστι τοις δὲ
ἀκόλουθα λέγοντες, Ἐπιφέροντο.

GREGORIVS EPISCOPVS
legit.

*Si quis unum Christum diui-
dit in subsistentias duas, separa-
tum ponens Dei Filium, & sepa-
ratim virginis Mariæ, & non
unum ac eundem, sed affectua-
lem vnitatem eis factam fuisse
faretur; & hinc eum in imagine,
quasi priuata subsistentia sit ex
virgine, pingit; anathema.*

EPIPHANIUS DIACONVS
legit.

* Tam mul-
ta de eisdem
inculcando
pron.

* Tanta eademque de semet-
ipsis in circuitu ambulantes pro-
nuntiant, ut pene nec numero
subiificantur, quæ ab eis rumo-
re improbo asseruntur. Adinuen-
tientes enim Nestorii impiam
opinionem, imaginum forma-
tioni hanc applicant, inopina
quædam & absurdâ resarcinan-
tes. Huiusmodi ergo ratiunci-
larum crebro facta destruccióne,
nunc silentio has tradere nece-
sarium iudicauimus. Eructant
autem rursus hæc.